АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2025 г. г. Аксай № 314

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Аксайского городского
поселения от 27.12.2024 г. № 346 «Об
утверждении единого аналитического
плана реализации муниципальной
программы «Информационное общество»
на 2025 год»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского
поселения от 20.05.2024 года № 325 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского
городского поселения», -

1.Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского городского
поселения от 27.12.2024 г. № 346 «Об утверждении единого аналитического плана
реализации муниципальной программы «Информационное общество» на 2025 год»,
изложив приложение к распоряжению в новой редакции, согласно приложения к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации
Аксайского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по социальным
вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:
общий отдел

Приложение к распоряжению
администрации Аксайского

городского поселения
от______.2025 г. № ____

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
«Информационное общество» на 2025 год

№
п/п

Наименование структурного
элемента муниципальной
(комплексной) программы
Аксайского городского
поселения, мероприятия

(результата), контрольной точки

Срок реализации
<1>

Ответственный
исполнитель

(должность, ФИО)

Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

начало окончани
е

всего област
ной

бюдже
т

федеральн
ый

бюджет

местный
бюджет

внебюд-
жетные
источник
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Комплекс процессных мероприятий «Информационная среда»

1.1 Мероприятие (результат) 1.1.
«Обеспечена защита
информации»

01.01.25 31.12.25 начальник общего
отдела

Администрации АГП
Бондарь С.П.

645,9 Х Х 645,9 Х

1.1.1 Контрольная точка результата
структурного элемента
«Закупка включена в план
закупок»

01.01.25 30.06.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.1.2 Контрольная точка результата
структурного элемента
«Сведения о государственном
(муниципальном) контракте
внесены в реестр контрактов,
заключенных заказчиками по
результатам закупок»

01.01.25 30.09.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.1.3 Контрольная точка результата
структурного элемента
«Произведена оплата товаров,
выполненных работ, оказанных
услуг по государственному

01.01.25 31.12.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

(муниципальному) контракту»

1.2 Мероприятие (результат) 1.2.
«Обеспечили повышение
информативности населения о
деятельности органов власти в
Аксайском городском
поселение»

01.01.25 31.12.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

1383,2 Х Х 1383,2 Х

1.2.1 Контрольная точка результата
структурного элемента
«Закупка включена в план
закупок»

01.01.25 01.07.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.2.2 Контрольная точка результата
структурного элемента
«Сведения о государственном
(муниципальном) контракте
внесены в реестр контрактов,
заключенных заказчиками по
результатам закупок»

01.01.25 10.07.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

1.2.3 Контрольная точка результата
структурного элемента
«Произведена оплата товаров,
выполненных работ, оказанных
услуг по государственному
(муниципальному) контракту»

01.01.25 31.12.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

Комплекс процессных мероприятий «Развитие информационных технологий в Аксайском»
2.1. Мероприятие (результат) 1.1

«Повысить качество и
оперативность ведения
делопроизводства в органе
местного самоуправления
Аксайского городского
поселения за счет увеличения
рабочих мест, включенных в
межведомственную систему
электронного
документооборота и

01.01.25 31.12.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

2 691,3 Х Х 2 691,3 Х

делопроизводства» в том
числе:

2.1.1
.
Контрольная точка результата
структурного элемента
«Закупка включена в план
закупок»

01.01.25 30.06.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

2.1.2 Контрольная точка результата
структурного элемента
«Сведения о государственном
(муниципальном) контракте
внесены в реестр контрактов,
заключенных заказчиками по
результатам закупок»

01.01.25 30.09.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

2.1.3 Контрольная точка результата
структурного элемента
«Произведена оплата товаров,
выполненных работ, оказанных
услуг по государственному
(муниципальному) контракту»

01.01.25 31.12.25 начальник общего
отдела Администрации

АГП Бондарь С.П.

Х Х Х Х Х

3. Итого по государственной
программе

X X Х 4720,4 Х Х 4720,4 Х

Начальник общего отдела Администрации
Аксайского городского поселения С. П. Бондарь